
TAKHLE TO
JEŠTĚ NIKDO

NEUCHOPIL
nitrilové rukavice  
s revoluční, jasně  
viditelnou texturou  
ve tvaru diamantu



Speciální ochranné nitrilové rukavice, zesílené a s texturou ve tvaru 
diamantu, zajišťující dokonalý úchop a ochranu při práci v provozech 
zatížených zvýšenou vlhkostí nebo mastnotou.

Dostupné ve dvou barvách – oranžové a černé.

Doporučeno pro PZ5
Veškeré konstrukční a montážní práce, mj. v automobilovém odvětví, ve stavebnictví, průmyslu, mechanizaci, 
potravinářství a při úklidu. Vhodné pro elektrikáře, instalatéry, údržbáře, zámečníky a truhláře,  
pracovníky komunálního hospodářství, technických a provozních oddělení.

Textura ve tvaru 
diamantu 
zabraňuje klouzání a nabízí 
dosud nevídaný úchop  
i v náročných podmínkách.

Vhodné pro styk s potravinami 
redukce přenosu nečistot z rukou 
pracovníka na potraviny, stejně jako  
z potravin na ruce pracovníka.

Originální také uvnitř 
vzor diamantové textury vylisovaný  
i uvnitř rukavice zajišťuje více prostoru 
pro vzduch a předchází tak potivosti 
rukou při používání.

Bez silikonů 
ideální pro práci  
v lakovnách.

Silnější 
než standardně dostupné 
rukavice, vysoká odolnost  
proti poškození.

Odolnost vůči 
mazivům a olejům 
bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci  
v provozech zatížených 
zvýšenou vlhkostí nebo 
mastnotou.

2.5×

www.mercatormedical.eu
Like and follow us on Facebook

last.rev.9.19


